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XIll Bieg o Krysztatowa Perle Jeziora Narie

Miejsce: Kretowiny

Data: 10.07.2010
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Nr

588
651
679
586
591
563
533
544
548
542
537
581
540
595
582
580
556
634
670
636
635
561
589
645
594
567
663
640
558
565
555
579
585
658
562
566
574
643
678
569
638
532
657
641

Kategoria
M30
M30
M40
M30
M20
M20
M50
M20
M50
M40
M30
M50
M50
M40
M60
M40
M30
M30
M40
M20
M50
M30
M50
M50
K18
M50
M40
M30
M50
M40
M40
M40
M30
M20
M40
M40
M40
M40
K18
M30
M30
M40
M30
M20

TimePro

Nazwisko
Szymandera
Lu$nia
Roznowski
Szymczak
Chrabatowski
Patat

Judka
Wisniewski
Wojcik
Majkut
Kuryto
Kuciejczyk
Staniszewski
Dobrzynski
Opatka
Matecki
Wisniewski
Najdzion
Przybysz
Menzinski
Matejko
Jedrzejczyk
Wactawski
Szredel
Arseniuk
Sidtkowski
taskarzewski
Krawiec
Kieszek
Bartnicki
Duchinski
Michalczuk
Najduch
Chodorowicz
tozynski
Cybruch
tyczko

Saj
Boczkowska
Szok
Roguski
Sujak
Mitkowski

Zyczynski

Imie
Pawet
Andrzej
Dariusz
Piotr
Jarostaw
Pawet
Wiadystaw
tukasz
Wiestaw
Ireneusz
Pawet
Henryk
Zygmunt
Henryk
Jan
Janusz
Mariusz
Norbert
Krzysztof
Przemystaw
Piotr
Marcin
Grzegorz
Marek
Anna
Wiestaw
Jarostaw
Andrzej
Tadeusz
Wojciech
Wojciech
Stawomir
Grzegorz
Kamil
Piotr
Krzysztof
Stawomir
Stawomir
Ola
Adam
Marcin
Mirostaw
Daniel

Jarostaw

Miejscowosc¢
Torun

Morag

Warszawa
Lidzbark Warminsk
Warszawa

Elblag

Minsk Mazowiecki
Paslek

Chociwel

Ostruda
Augustow
Szydtowo
Szczuczyn
Olsztyn

Plorisk

Ojrzen

Morag

Olsztyn
Warszawa

Morag

Orneta

Olsztyn

ltawa

Elblag

Ztawie$ Wielka
Elblag

Olsztyn

Olsztyn

Ozaréw Mazowieck
Elblag

Osielsko

Olsztyn

Lidzbark Warminsk
Miatkowo

Olsztyn

Elblag

Ketrzyn

Ostroteka
Warszawa
Olsztyn
Legionowo

Minsk Mazowiecki
Olsztyn

Kobytka

Team

TS Opatrunki

Gymnasion Warszawa

KB Dreptak

SZWLA Stargard Szczecinski
Ostruda

J.W. Slepsk

KB TKKF Ciechanéw

Unirol Grajewo

Naprzéd Gaz Olsztyn

KB im Piotra Sgkowskiego

Szybcy z Olsztyna

ART Profi Warszawa

IKS Smok Orneta

jw 4260 elblag

Torec Torun

niezrzeszony

Michelin Polska S.A.

KS Ozarowianka

Inspektorat Wsparcia Sit Zbrojn

Olsztyn

niezrzeszony

Garbate Mazury

AG Bez Limitu Ostroteka i okol

KB Dreptak

Szybcy z Olsztyna

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Wynik

02:00:58
02:12:58
02:18:26
02:25:59
02:26:16
02:27:21
02:27:38
02:28:06
02:29:13
02:32:14
02:32:14
02:32:14
02:34:21
02:35:11
02:35:55
02:35:56
02:36:36
02:38:16
02:39:34
02:39:50
02:42:07
02:42:09
02:42:24
02:44:12
02:45:22
02:46:09
02:46:34
02:48:48
02:49:45
02:49:54
02:52:43
02:54:40
02:54:40
02:54:40
02:55:16
02:55:35
02:55:50
02:58:40
02:59:12
02:59:53
02:59:55
03:00:03
03:00:40
03:00:53

Strata

00:00:00
00:11:59
00:17:28
00:25:00
00:25:17
00:26:22
00:26:39
00:27:07
00:28:14
00:31:16
00:31:16
00:31:16
00:33:22
00:34:13
00:34:57
00:34:57
00:35:37
00:37:17
00:38:36
00:38:51
00:41:08
00:41:10
00:41:25
00:43:13
00:00:00
00:45:10
00:45:35
00:47:50
00:48:47
00:48:55
00:51:44
00:53:41
00:53:42
00:53:42
00:54:18
00:54:36
00:54:51
00:57:41
00:13:50
00:58:54
00:58:56
00:59:04
00:59:42
00:59:54

info@timepro.pl

www.timepro.pl



Strona 2

XIll Bieg o Krysztatowa Perle Jeziora Narie

Miejsce: Kretowiny
Data: 10.07.2010

M Mkat Nr  Kategoria

43 7 662 M20
44 2 536 M60
45 10 531 M50
46 15 576 M40
47 16 660 M40
48 11 669 M50
49 17 664 M40
50 8 553 M20
51 13 551 M30
52 9 699 M20
53 10 597 M20
54 1 584 M70
55 12 539 M50
56 13 557 M50
57 14 653 M30
58 18 675 M40
59 15 592 M30
60 14 596 M50
61 19 646 M40
62 16 656 M30
63 17 571 M30
64 20 570 M40
65 1 593 M20
66 15 560 M50
67 18 549 M30
68 16 674 M50
69 19 672 M30
70 3 578 M60
71 17 559 M50
3 3 659 K18
72 21 550 M40
73 4 568 M60
74 20 639 M30
75 21 552 M30
76 22 564 M30
7 22 665 M40
4 4 598 K18
78 23 637 M40
79 23 671 M30
80 24 647 M30
81 12 631 M20
82 25 538 M30
83 26 538 M30
84 13 535 M20

TimePro

Nazwisko
Trzepacz
Szymanski
Zapadka
Leszczynski
Tunski
Balcerzak
Wojciechowski
Dolinski
Gorski
Wiszniewski
Kaminski
Kurdyka
Chrabonszcz
Komor
Osetkowski
Szachna
Jakubowski
Drazkowski
Krasniewski
Bernat
Stepien
Woejcik
Sikorski
Kecik

Mréz

Pilecki
Maczynski
Stawski
Kuczkowski
Wolf
Jurewicz
Chomyn
Rogulski
Wasilewski
Olszewski
Miszczuk
Styk- Fiatek
Meller
Wendruch
Lasowiecki
Grzegorczyk
Matuszak
Matusiak

Fudata

Imie
Arek
Jerzy
Zygmunt
Cezary
Jacek
Andrzej
Piotr
Adam
Marcin
Karol
Mariusz
Stefan
Jerzy
Mirostaw
Krzysztof
Krzysztof
Adam
Daniel
Krzysztof
Stawomir
Leszek
Piotr
Kamil
Janusz
Marek
Kazimierz
Pawet
Jerzy
Jerzy
Magdalena
Mirostaw
Stachu
Rafat
Pawet
Roman
Arkadiusz
Magdalena
Wojciech
Roman
Radostaw
Karol
Krzysztof
Krzysztof

Krzysztof

Miejscowosc¢
Inowroctaw
Kurzetnik
Szczytno
Gdansk
Pastek
Warszawa
Bydgoszcz
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Elblag
Olsztyn
Ostroda
Piastéw
Olsztyn
Warszawa
Olsztyn
Gdarnsk
Braniewo
Olsztyn
Wotomin
Warszawa
Zabi Rég
Warszawa
Malbork
Elblag
ltawa
Torun
Ozaréw Mazowieck
Kwidzyn
Sztum
Ladek-Zdroj
Legionowo
Olsztyn
Elblag
Warszawa
Gdynia
Bydgoszcz
ltawa
Minsk Mazowiecki
Warszawa
Ostréda
Ostruda

Morag

Team

Biegam bo lubie

Zamek Jawor

AKB Szczytno niezrzeszony

Grupa Trujmiasto

biegajznami.pl

KB Pimar Legionowo

Biegamy z ochota

13 Elblaski Putk Przeciwlotnic
AKM OLSZTYN

Ostréda

niezrzeszony

niezrzeszony

niezrzeszony

niezrzeszony
KB Poswigtne

Warszawiaky

LKS Zantyr Sztum/Grupa Malbork
COMPIL

niezrzeszony

Towimor S.A./TKKF Rekreacja Toru

Energetyka Ozaréw

LKS Zantyr Sztum

Byle Dobiec

KB TP

WSB Cytadela

niezrzeszony

niezrzeszony

niezrzeszony

Olsztyn

niezrzeszony

niezrzeszony

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Wynik

03:01:03
03:03:45
03:03:52
03:03:58
03:04:13
03:04:39
03:04:50
03:05:34
03:05:48
03:06:05
03:06:53
03:06:59
03:07:09
03:07:56
03:08:18
03:08:34
03:09:48
03:09:48
03:10:10
03:10:32
03:10:57
03:12:23
03:13:00
03:13:27
03:13:30
03:13:53
03:14:27
03:14:52
03:20:23
03:20:30
03:20:30
03:20:42
03:20:44
03:21:44
03:25:03
03:25:12
03:25:13
03:25:13
03:27:55
03:32:10
03:33:19
03:33:19
03:33:19
03:33:29

Strata

01:00:04

01:02:47

01:02:53

01:03:00

01:03:14

01:03:40

01:03:52

01:04:35

01:04:50

01:05:06

01:05:54

01:06:00

01:06:11

01:06:57

01:07:20

01:07:35

01:08:50

01:08:50

01:09:11

01:09:33

01:09:58

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

11:24
12:02
12:28
12:31
12:54
13:29
13:53
19:24

00:35:07

01
01
01

119:31
:19:43
:19:45

01:20:45

01:24:05

01:24:14

00:39:50

01:24:14

01:26:56

01:31:11

01:32:20

01:32:20

01:32:20

01:32:30

info@timepro.pl

www.timepro.pl



Strona 3

XIll Bieg o Krysztatowa Perle Jeziora Narie

Miejsce: Kretowiny
Data: 10.07.2010

M Mkat Nr  Kategoria
5 1 676 K36
6 2 661 K36
7 5 573 K18
8 6 587 K18
9 7 545 K18
85 14 546 M20
86 24 632 M40
87 15 633 M20
88 16 572 M20
89 5 541 M60
90 18 543 M50
91 19 534 M50
92 17 673 M20
93 27 599 M30
94 20 554 M50
95 28 642 M30
96 29 652 M30
97 21 667 M50
98 30 644 M30
99 18 648 M20
10 8 666 K18
100 2 547 M70
101 19 575 M20
102 6 583 M60
103 20 577 M20

TimePro

Nazwisko
Muzyka
Szeler
Kuberska
Bogusz
Hinc
Jaworski
Grzyb
Sierpinski
Kapkowski
Gorski
Patek
Czarnota
Kubuj
Fratczak
Goreczny
Mtodawski
Kaczynski
Hrynkiewicz
Szelski
Pospychata
Neré
Maciejewski
Zawtocki
Tyminski

Pietrzak

Imie
Barbara
Joanna
Karolina
Lilia
Natawa
Mariusz
Jacek
Dariusz
Marcin
Antoni
Jerzy
Kazimierz
Rafat
Rafat
Ireneusz
Rafat
Kamil
Wojtek
Krystian
Adam
Agata
Henryk
Jacek
Krzysztof

Krystian

Miejscowosc¢
Warszawa
Warszawa
Olsztyn
Warszawa
Klukowa-Huta
Gdansk
Paslek
Pastek
Poznan
Lebork
Lebork
Szczytno
Morag
Warszawa
Gdynia

Susz

Morag

Gdynia

Morag
Braniewo
Pomiechowek
Marianowo
Warszawa
Gdansk

Morag

Team

Biegam bo lubie

Potwory z Gtebin

niezrzeszony

J W 42 60 Elblag

Lebork
LKB Braci Petk Lebork

AKB Szczytno

Klub Polska Biega
niezrzeszony

Hospicjum Sw. Jézefa Sopot -Gr

Braniewo JW 3510
niezrzeszony

SZWLA Stargard Szczecinski

Lokomotywa ORGDECH

Takewondo VKS Victoria Morag

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU

Wynik

03:36:24
03:38:27
03:39:20
03:41:09
03:41:40
03:41:40
03:42:22
03:42:23
03:48:01
03:48:47
03:48:48
03:52:30
04:00:53
04:04:48
04:06:07
04:07:03
04:07:03
04:10:30
04:18:22
04:19:02
04:19:02
04:30:32
04:30:43
04:33:04
04:47:41

Strata

00:51:02
00:53:05
00:53:58
00:55:47
00:56:17
01:40:41
01:41:23
01:41:25
01:47:02
01:47:48
01:47:49
01:51:31
01:59:54
02:03:50
02:05:08
02:06:04
02:06:05
02:09:31
02:17:23
02:18:03
01:33:40
02:29:34
02:29:44
02:32:06
02:46:42

info@timepro.pl

www.timepro.pl



